- A nostrum Ms., in quo tamen posteriori Dulcis vocatur et Agannensis episcopus corruptius scribitur. Porro hunc S. Dulcidium, ab aliis etiam Dulcium, Gallice Doucis dictum, Castellanum in Martyrologio Universali annuntiat die, quo ejusdem festività Aginnæ agi dicitur tom. II Galliæ Christianæ auctæ col. 897, xvi Octobris.
- SS. Caprasius, Primus et Felicianus, velut S. Fidis Aginnensis virginis martyris socii, recensentur hoc die in S. Bedæ Martyrologii apographo Tornacensi, nostroque Ms. Florario Sanctorum. Solum cum Fide Caprasium memorant Matricula Cartusie Ultrajectinæ et editio Lubeco-Coloniensis: contra solos Primum et Felicianum Grevenus et Philippus Ferrarius in Catalogo Generali Sanctorum, qui non sunt in Martyrologio Romano. Accepta hæc sunt ex ejusdem S. Fidis Actis interpolatis, quibus puriora hoc ipso die dabimus. Porro an SS. Primus ac Felicianus revera Agennenses, et non potius Romani martyres sint, de quibus apud nos die 9 Junii actum est, nullum ibi dubitat Papebrochius. Controversia hæc in Commentario S. Fidis attingetur et defini fore poterit die, quo et Acta S. Caprasii, Aginnensis martyris, examinabuntur xx Octobris.
- B SS. Cæsarii, Veronæ et aliorum e Societate S. Ursulæ Translatio in Schonauigiensi monasterio hoc die signatur in nostro Ms. Florario Sanctorum verbis, quæ subjecio: In Monasterio Sconaugia translatio sanctorum Cæsarii et Veronæ virginis, et aliorum de Societate xiii virginum. Consonat Usuardina editio Lubeco-Coloniensis, sed pro Verona Verenam nominat. In monasterio Sconaugia, inquit, translatio sanctorum Cæsarii et Veronæ virginis, et aliorum sociorum eorum martyrum de societate undecim millium. Consentit et Martyrologium Germanicum, Canisii vulgo appellatum, sed pro voce Translatio habet Elevatio. Porro Gabriel Bucelinus tom. II Germaniæ sacræ quatuor nominis Schonaugiæ cœnobii memorat; quodnam horum hic indicetur, forte examinari poterit in Actis SS. Ursulæ et Sociarum ejus die xxi Octobris.
- Raphaelis archangeli apud aliquos hic servatur memoria, inquit hoc die Grevenus. Molanus de quadam ejusdem sancti Archangeli memoria loquitur ad diem 20 Novembris, sic breviter inquit: Beati Raphaelis archangeli festività; Strozianus vero codex Ms. inter Auctaria Usuardina apud Sollerium, ad 29 Decembris, hic pariter paucis verbis: Item festum Raphael archangeli. Ad hæc Sacra Rituum Congregatio Decreto, anno 1683 edito, concessit omnibus ditionibus regi Hispaniarum subjectis annum Officium et Missam propria de eodem Sancto, die 24 Octobris ritu duplici minore celebranda. Porro, quæ de S. Raphael e sacra Scriptura nota sunt, jam recensuit Stillingus noster piæ memoriæ ad diem 29 Septembris in Commentario Historico de S. Michaelis archangelo et omnibus angelis, § 3. Vide igitur dicta die 29 Septembris et dicenda xxiv Octobris.
- C Frontonis Petragoricensis episcopi Translationem hodie refert nostrum Ms. Florarium Sanctorum. De hoc sancto Episcopo agemus cum Martyrologio Romano xxv Octobris.
- S. Modestam virginem Treviris hodie habent Petrus Galesinius, Philippus Ferrarius in Catalogo Generali Sanctorum, qui non sunt in Martyrologio Romano, et Saussayus in Gallicano, de qua illustrissimus Joannes Nicolaus Hontheimius part. 1 Prodrumi Historiæ Trevirensis pag. 367 ad præsens propositum sequentia annotavit: Modesta virgo, tertia abbatissa monasterii Horraensis, ... in Calendariis nostris (Trevirensibus) sæculi xv et sequentis notatur ad diem quintam Novembris, quamquam in moderni Breviarii Lectione die 20 Julii ad Sponsum migrasse (perperam, uti puto) dicatur. Ex auctariis Usuardinis eam plura ad quartam Novembris, unum ad quintam Novembris referunt. Antiquissimum Sanctæ cultum probat Litania sæculi x, quam primo nostro Calendario subnectimus. Ejus sepulcrum hodieque in separato sacello abbatiæ S. Irminæ ad Horrea cum veneratione visitur. Hactenus illustrissimus Hontheimius. Porro hæc sancta Virgo suum inter Officia propria insignis ecclesiæ S. Petri Romarici-montis habet, Romanoque inscripta Martyrologio est, ac proinde apud nos dabitur, die 14 Novembris.
- D Hugonis Lincolnensis in Anglia episcopi et confessoris Translatio hoc die in aliquot Usuardini Martyrologii Auctariis opud Sollerium memoratur, uti et in nostro Ms. Florario Sanctorum, in quo tamen pro Lincolnensi perperam Lingoniensis scribitur, et ejusdem translationis annus non recte exprimitur hoc modo: Translatio beati Hugonis Lingonensis episcopi et confessoris anno Salutis mclxxx. Fortasse legendum est 1280; nam et certum est, S. Hugonem ultra annum 1180 vixisse, et Bailletus asserit, ejusdem translationem anno 1280 vel 1282 solere illigari. Sanctus hic, ex Curtiano episcopus Lincolnensis, Romano Martyrologio inscriptus est die, quo de eo atque de hac ipsa Translatione ejusdemque tempore agendum apud nos erit, xvii Novembris.
- E Joannis martyris corpus hoc die 6 Octobris anni 1637 vel sequentis inventum fuisse, discimus ex epistola ad Majores nostros hac super re data, ex qua sequentia accipe. Cum Josephus Photius, Rheggynus (in Calabria) Societatis nostræ sacerdos, archiepiscopi Rheggyni nomine facultatem impetrasset a summo Pontifice Urbano VIII S. Sebastiani cryptas, ubi cœmeterium est Calixti, ingrediendi, indeque a peritis fossoribus aliquod corpus sancti cujusdam martyris, quod primum inveniretur, extrahendi, post aliquot insumptos dies sepulcrum tribus opertum deforis lateribus prægrandibus inventum est, calce oblitis. Ea in calce exsculpta videbatur palma ex una parte; in alia prope in medio nomen hoc inscriptum erat IOUANES. Habetur ex decreto sacræ Congregationis palma pro insigni martyrii; ideoque inde extracte sacrosanctæ reliquæ arcula quadam crystallina, affabre elaborata, inclusæ cum suis sigillis patri Josepho prædicto traditæ sunt, ut ille suam patriam, Rheggynum nimirum Calabriæ, tanto ditaret thesauro. Translatio hæc in iisdem litteris illuc facta dicitur, sacræque reliquæ ibidem in templo tunc Societatis nostræ solemniter depositæ, non sine miraculis, Kalendis Decembris, annumque hujus festum ab eodem archiepiscopo Annibale de Afflieto decretum. Nescitur, quis hic Joannes sit, qua de re si quis nos instruxerit, de eodem latius agi poterit sive alibi, sive assignato die 1 Decembris.
- F Nicetium Trevirensis archiepiscopum hodie habet